UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
ESTUDOS DA LINGUAGEM

EDITAL nº 15/2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS  EM DISCIPLINAS

ISOLADAS DO MESTRADO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem,
da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e,
em atenção à deliberação do Colegiado, divulga o resultado da análise das
inscrições às vagas de alunos especiais das disciplinas do Mestrado em
Estudos da Linguagem:

INCRIÇÕES DEFERIDAS
NOME

Angelita Dorací Borgo
Bhianca Moro Portella

Donizeth Aparecido dos Santos
Indianara Priscila dos Santos

Karolina Ferreira Bicalho
Kauana Mendes Souza

Kelly Patrícia de Oliveira
Marcela Aparecida Ribeiro Ferreira

Marcos Pereira dos Santos
Mariane Tais Carbonar

Maria Eleandrina Bueno
Maria Lúcia Alves

Mariele de Cássia da Luz Moreira
Rodrigo Diogenes Krul

Samuel Severo Follmann

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 12 de julho de 2019.

Prof.ª Dra Eunice de Morais

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem/UEPG